
COMUNE DI CARINARO 
Provincia di 

Caserta 

OGGETTO: ORDINANZA DI CHIUSURA DI VIA XXIV MAGGIO - LAVORI 
DI RIPRISTINO PAVIMENTAZIONE - GIORNO 20 SETTEMBRE 2023 DALLE 
ORE 09.00 FINO AL TERMINE DEGLI STESSI. 

ORDINANZA Nr. 28 del 19-09-2023 

IL RESPONSABILE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 

VISTA la richiesta da parte di "E-DISTRIBUZIONE" pervenuta via PEC al Protocollo dell'Ente in 
data 19/09/2023 NR. 9364, tesa ad ottenere la chiusura di Via XXIV Maggio ed il Divieto di Sosta 
ambo i lati per lavori di ripristino pavimentazione previsti per il giorno 20 Settembre 2023 dalle ore 
09.00 alle ore 18.00; 
VISTO che nella predetta nota sì evidenzia che l'impresa ESECUTRICE DEI LAVORI è la 
CEBAT COSTRUZIONI ELETTRICHE con sede legale a Roma alla Via Angelo Banti nr. 26/28; 
PREMESSO che si rende necessario disciplinare la circolazione stradale; 
CONSIDERATA la necessità per motivi di sicurezza della circolazione di dare seguito alla 
richiesta data anche la limitata ampiezza stradale; 
CONSIDERATO di provvedere in merito; 
VISTO l'art. 6 comma 4 del C.d.S. e la legge 120 del 29/07/2010; 
VISTI gli artt. 7-157-158-159 del codice della strada Decreto Legislativo 30 Aprile 1992 n. 285 e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
VISTO il Decreto Legislativo 18 Agosto 2000 n. 267; 

ORDINA 
LA CHIUSURA DI VIA XXIV MAGGIO E L'ISTITUZIONE DEL DIVIETO DI SOSTA 
AMBO I LATI PER IL GIORNO 20 Settembre 2023 dalle ore 09.00 alle ore 18.00, al fìne di 
consentire i LAVORI DI Ripristino della Pavimentazione.- 

La posa della segnaletica stradale per la deviazione del traffico veicolare, sarà a cura della 
ditta incaricata; 

La trasmissione della presente Ordinanza: 

Alla Società E-DISTRIBUZIONE; 

DISPONE 

Alla Società esecutrice dei lavori, "CEBA T S.r.l." 
All'Ufficio Tecnico del Comune di Carinaro; 
Al Comando di Polizia Locale di Carinaro (CE); 
Al Comando Stazione Carabinieri di Gricignano di Aversa (CE); 
Alla Cittadinanza mediante l'affissione all'Albo Pretorio, Sito Web ed in altri luoghi Pubblici. 

Si dà atto che avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso giurisdizionale al T AR 
Campania entro 60 giorni dalla pubblicazione. 

In relazione al disposto dell'art. 37, comma 3, del D.Lgs. 285/92, sempre nel termine di 60 
giorni può essere proposto ricorso, da chi abbia interesse alla apposizione della segnaletica, in 
relazione alla natura dei segnali posizionati, al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasposti, con la 
procedura di cui all'art. 74 del regolamento di esecuzione. 

Ai sensi del D.P.R. 24/11/1971, n. 1199 è ammesso ~·co ,Z1l·t·;~?.(dinario al Presidente della 
Repubblica entro 120 giorni dalla pubblicazione dell'atto. ~t-;1ci,:;;i:;5'. 

_;/ èi ., ..• ~ ~\' 
( 
(

{.· f't.•, ·;. 
. È }". r T1··,R· , s \; t_:· _.11 -~ ' 

~
· ..... _ ~Ca. 1it~~~~ 
~ ·" / di ca.s",, 

Carinaro, li 19/09/2023 


